
 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 53725/24-09-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 23-09-2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 23η Σεπτεµβρίου 

2014, ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 53009/19-09-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 19-09-2014. 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.    «    « 

4.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.             «    « 

6.  ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.     «    « 

7.  ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ                          Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               «    « 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –324– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση 

το 9ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τις επιτροπές 

του έτους 2014. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 52673/18-09-2014 σχετικό έγγραφο της ∆/νσης 

Προσχολικής Αγωγής  του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Λαµβάνοντας υπόψη: 

o Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οµάδων τα διοίκησης και ορισµός 

µελών τους µε κλήρωση 

o Την υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.526/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

o Την υπ’ αριθµ. πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ Φ18/οικ.21.508/4-11-11 εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 

Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 

o Το άρθρο 46 της ΥΠ11389/1993  (ΕΚΠΟΤΑ), ανάδειξη συλλογικών οργάνων 
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o Το άρθρο 18 του Π.∆. 28/1980, διεξαγωγή διαγωνισµού 

o Και το άρθρο 72 § 1ε του ν. 3852/2010 Καλλικράτης, αρµοδιότητες Οικονοµικής Επιτροπής 

Παρακαλούµε να πάρετε απόφαση που να εγκρίνει το πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των 

επιτροπών που αναγράφονται σ’ αυτό.».       

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

          

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω        

Αποφασίζει Οµοφώνα 

Κατακυρώνει το πρακτικό κλήρωσης για την ανάδειξη των επιτροπών που αναγράφονται σ’ αυτό, που 

έχει ως κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 

 Την 17/09/2014, ηµέρα Τετάρτη, στο Γραφείο ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής ∆ήµου Ιλίου, 

διενεργήθηκε από την κα Κρητικού Ακίνδυνη Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης, ενώπιον της κας Πέτρη 

Γεωργίας, Προϊσταµένης ∆ιεύθυνσης  Οικονοµικών Υπηρεσιών και της  Προϊσταµένης του 11ου Β/Ν 

Σταθµού κας Αποστολοπούλου ∆ιονυσίας, κλήρωση για την ανάδειξη των µελών που θα 

συγκροτήσουν την Επιτροπή παραλαβής προµηθειών (για παραλαβή σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 

11389/1993 Υπ. Απ. ΕΚΠΟΤΑ) και εργασιών (για παραλαβή σύµφωνα µε το Π.∆.28/80) σύµφωνα µε 

την τοιχοκολληθείσα, την 16/09/2014 σχετική ανακοίνωση. 

  Σε έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής αναφέρονται οι υπάλληλοι που πληρούν τις 

προϋποθέσεις για τη συµµετοχή τους, ανά παιδικό σταθµό.  

Η κα Κρητικού Ακίνδυνη Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, προχώρησε στην 

κλήρωση των µελών από τους αναφερόµενους στην ανωτέρω λίστα υπαλλήλους,  µε επιλογή 

κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα αναπληρωµατικά. 

Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε Πίνακα κατά σειρά κλήρωσης, ανά 

Παιδικό Σταθµό και το Γραφείο της ∆ιεύθυνσης: 

Γραφείο ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής:  
Τακτικά µέλη:  
1. Κρητικού Ακίνδυνη του Σάββα, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινός), ως Πρόεδρος  
2. Φιλοπούλου Σταυρούλα του Βασιλείου, του κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού, µέλος 
3. Πατεράκη Σταυρούλα του Αποστόλου, του κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού-Λογιστικού, µέλος 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Αλιµπέρτη Μαριάνθη του Λεωνίδα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος  
2. Τσουλαντρή Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
3. Βαγενά  Γιαννούλα του Ελευθερίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
 
1ος Βρεφονηπιακός Σταθµός  
Τακτικά µέλη:  
1. Βαγενά  Γιαννούλα του Ελευθερίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος  
2. Γιαννοπούλου Κωνσταντίνα του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών,  
3. Ζήση Βασιλική του Ευαγγέλου, του κλάδου ΤΕ Βρεφοκόµων. 
 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
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1. Τσακανίκα Σπυριδούλα του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΥΕ Καθαριστριών, ως αναπληρώτρια 
Πρόεδρος  
2.Αδαµόπουλος ∆ηµήτριος του Ανδρέα, του κλάδου ∆Ε Μαγείρων. 
3.Μπάτσαλη Ουρανία του Λεονάρδου, του κλάδου ΥΕ Καθαριστριών . 
 
2ος βρεφονηπιακός Σταθµός  
Τακτικά µέλη:  
1. Τάσου Αγαθή του Παντελή, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος  
2. Λιβανίου Ευαγγελία του Εµµανουήλ, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.   
3. Γουγά Μαρία του Αθανασίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. ∆ηµητριάδου Αλεξάνδρα του Αποστόλου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια 

Πρόεδρος  
2. Καρπούζα Μαρία του Πέτρου, του κλάδου ΥΕ Βοηθητικών εργασιών καθαριότητας. 
3. Ανηφόρου Ελένη του Σωτηρίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.  
 
3ος βρεφονηπιακός Σταθµός  
Τακτικά µέλη:  
1. ∆ηµητριάδου Αλεξάνδρα του Αποστόλου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος  
2. Θεοδωροπούλου  Λευκοθέα του Στυλιανού, του κλάδου ∆Ε Μαγειρισσών.  
3. Ανηφόρου Ελένη του Σωτηρίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.  
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Φουρναράκου Σωτηρία του Παύλου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια 

Πρόεδρος          
2. Ζαµπέλη Ευθυµία του Γεωργίου, του κλάδου ∆Ε Βοηθών Βρεφοκόµων-Παιδοκόµων. 
3. Σγουράκη Ιωάννα του Φωτίου, του κλάδου ΥΕ Βοηθητικών εργασιών καθαριότητας.  
 
4ος παιδικός Σταθµός   
Τακτικά µέλη:                                             
1. Φραντζεσκάκη Πηνελόπη του Λαµπρινού, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινό), ως Πρόεδρος  
2. Μαντέλου Ευφροσύνη του Σωκράτη, του κλάδου ∆Ε Μαγειρισσών.  
3. Αλιµπέρτη Μαριάνθη του Λεωνίδα, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.  
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Πλακουτσή Ελένη του ∆ηµητρίου, του κλάδου ∆Ε Βοηθών Βρεφοκόµων-Παιδοκόµων, ως 
αναπληρώτρια Πρόεδρος  
2. Φουρναράκου Σωτηρία του Παύλου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.    
3.  Ανηφόρου Ελένη του Σωτηρίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.  
 
5ος παιδικός Σταθµός     
Τακτικά µέλη:  
1. Παντελή Αναστασία του Θεοδώρου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος 
2. .Ξύκη Ευθυµία του Αθανασίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
3. Τσίρκα ∆ήµητρα του Ιωάννη, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Παύλου Ζαχάρω του Ιωάννη, του κλάδου ΤΕ Βρεφοκόµων, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος  
2. Ανέργα Μαρία του Γεωργίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας 
3. Σταµατοπούλου Μαρίνα του Νικολάου, του κλάδου ∆Ε Μαγειρισσών.  
 
6ος παιδικός Σταθµός    
Τακτικά µέλη:                                           
1. Ανέργα Μαρία του Γεωργίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος 
2. Παύλου Ζαχάρω του Ιωάννη, του κλάδου ΤΕ Βρεφοκόµων. 
3. Σταµατοπούλου Μαρίνα του Νικολάου, του κλάδου ∆Ε Μαγείρων.  
 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Βαγενά  Ιωάννα του Ελευθερίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος  
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2. Γιαννοπούλου Κωνσταντίνα του Γεωργίου, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών. 
3. Ζήση Βασιλική του Ευαγγέλου, του κλάδου ΤΕ Βρεφοκόµων. 
 
7ος βρεφονηπιακός Σταθµός  
Τακτικά µέλη:  
1. Τσουλαντρή Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος 
2. Πέττα Σταυρούλα του Μιλτιάδη, του κλάδου ∆Ε Μαγειρισσών. 
3. Παναγιωτακοπούλου Αµαλία του Παναγιώτη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Στασινοπούλου Σοφία του Νικολάου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια 
Πρόεδρος  
2. Πατσιαλίδου Ελένη-Παρασκευή του ∆ηµητρίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
3. Φραντζεσκάκη Πηνελόπη του Λαµπρινού, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινό).  
 
8ος παιδικός Σταθµός     
Τακτικά µέλη:  
1. Ζούµα ∆ήµητρα του Σόλωνα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών, ως Πρόεδρος 
2. Γαρυφαλλίδου Μαρία του Νικολάου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.  
3. Μπούλακα Σοφία του Ματθαίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1.Θεοδωροπούλου Αθανασία του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως 
αναπληρώτρια Πρόεδρος  
2. Κορρέ Μαρία του Ιωάννη, του κλάδου ΥΕ Βοηθητικών εργασιών καθαριότητας. 
3.Νικολακοπούλου  Σταυρούλα του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
 
9ος παιδικός Σταθµός     
Τακτικά µέλη:  
1. Τσακµάκη Βασιλική του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών, ως Πρόεδρος 
2. Σιαφλιάκη Αικατερίνη του Στεφάνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
3. Ζούµα ∆ήµητρα του Σόλωνα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Τσουλαντρή Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια 
Πρόεδρος  
2. Πέττα Σταυρούλα του Μιλτιάδη, του κλάδου ∆Ε Μαγειρισσών. 
3. Παναγιωτακοπούλου Αµαλία του Παναγιώτη, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
 
10ος βρεφονηπιακός Σταθµός  
Τακτικά µέλη:  
1. Νικολακοπούλου  Σταυρούλα του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος 
2. Μπούλακα Σοφία του Ματθαίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 
3.Θεοδωροπούλου Αθανασία του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας.  
Αναπληρωµατικά µέλη:                                
1. Ζούµα ∆ήµητρα του Σόλωνα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος  
2. Αντωνιάδη Γεωργία του Κωνσταντίνου, του κλάδου ∆Ε Βοηθών Βρεφοκόµων –Παιδοκόµων. 
3. Κορρέ Μαρία του Ιωάννη, του κλάδου ΥΕ Βοηθητικών εργασιών καθαριότητας 
 
11ος βρεφονηπιακός Σταθµός  
Τακτικά µέλη:  
1. Αποστολοπούλου  ∆ιονυσία του Ιωάννη, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό), ως Πρόεδρος 
2. Ραπανάκη Αικατερίνη του Μιχαήλ, του κλάδου ∆Ε Βοηθών Βρεφοκόµων –Παιδοκόµων. 
3. Ανηφόρου Ελένη του Σωτηρίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας 
Αναπληρωµατικά µέλη:  
1. Κρητικού Ακίνδυνη του Σάββα, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινό), ως αναπληρώτρια 

Πρόεδρος  
2. Φιλοπούλου Σταυρούλα του Βασιλείου, του κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού. 
3. Πατεράκη Σταυρούλα του Αποστόλου, του κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού-Λογιστικού. 

ΑΔΑ: 76Τ2ΩΕΒ-ΔΣΞ



Από τις ήδη κληρωθείσες υπαλλήλους της ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, το Πρωτόκολλο 
Παραλαβής Προµηθειών θα υπογράφουν οι:  
 
Τακτικά µέλη  

1. Αποστολοπούλου  ∆ιονυσία του Ιωάννη, του κλάδου  ΤΕ Nηπιαγωγών (προσωρινό), ως 
Πρόεδρος 

2. Τσακµάκη Βασιλική του Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών  
1. 3.Φραντζεσκάκη Πηνελόπη του Λαµπρινού, του κλάδου ΤΕ Νηπιαγωγών (προσωρινό) 

 
Αναπληρωµατικά µέλη  

1. Σιαφλιάκη Αικατερίνη του Στεφάνου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως αναπληρώτρια 
Πρόεδρος  

2. Βαγενά  Γιαννούλα του Ελευθερίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας 
3. Ανέργα Μαρία του Γεωργίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας 

 
και το Πρωτόκολλο Παραλαβής Εργασιών οι:  
Τακτικά µέλη  

1. Βαγενά  Γιαννούλα του Ελευθερίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας, ως Πρόεδρος 
2. Ανέργα Μαρία του Γεωργίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας 

 
Αναπληρωµατικά µέλη  

1. Ζούµα ∆ήµητρα του Σόλωνα, του κλάδου ΠΕ Νηπιαγωγών, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος  
2. Μπούλακα Σοφία του Ματθαίου, του κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκοµίας. 

 
Με ευθύνη της κας Κρητικού Ακίνδυνης, Προϊσταµένης ∆ιεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, 

θα ειδοποιηθούν αµελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωµατικά 

µέλη. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

                     Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

                            Βέργος Ι., Χαραλαµπόπουλος Ι. 

        Φεγγερός Β., Κάβουρας Κ. Γκόνης Χ. 

                   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 76Τ2ΩΕΒ-ΔΣΞ
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